
6 soverom Villa til salgs i Triana, Málaga

Spektakulær villa med mye sjarm og originalitet som ligger i fjellene mellom Benamargosa og Triana, nær Vélez-
Málaga. En unik egenskap som kombinerer originalitet, sjarm, følsomhet i et naturlig miljø. Hovedhuset består av 4
soverom, 3,5 bad i god størrelse for familieliv og underholdning.Panoramautsikt over havet, nyt den fantastiske
utsikten fra stuen og terrassene.Privat svømmebasseng (8 x 4 m) en perfekt oase med fantastisk utsikt, boblebad og
vedfyrt badekar ideelt for avslapning. Uavhengig overnattingEiendommen er ideell for investorer eller de som leter
etter et sted å ta imot gjester, og inkluderer to fullt utstyrte gjestehus, med eget bad og kjøkken. I tillegg er det
mulighet for et tredje uavhengig hus med privat tilgang i villaen. Inntekter og bærekraftDenne gården tilbyr en stabil
inntektskilde takket være sin sertifiserte økologiske plantasje på omtrent 700 mango og en rekke tropiske frukttrær
som papaya og bananer. En 50 m2 grønnsakshage forsterker konseptet med selvforsynt liv. Utleielisensen legger til
rette for umiddelbar turistutnyttelse. Energieffektivitet er nøkkelen, villaen er selvforsynt takket være solcellepanelene,
og har en reserve på 400 000 liter vann som garanterer en konstant forsyning. Beliggenhet og tilgjengelighetLigger
bare 10 minutter fra Benamargosa og Triana, med butikker og skoler, og 20 minutter fra Vélez-Málaga og strendene i
Torre del Mar. Tilgjengelig på vei med en siste strekning med grusvei i god stand. Ekstrautstyr og utstyrDen inkluderer
en romslig garasje med verktøy og arbeidsbenk, samt en minitraktor for gårdsvedlikehold. I tillegg tilbyr en
toppleilighet på mer enn 100 m2 ekstra lagringsplass. Den selges fullt møblert for en bekymringsfri flytting. Dette er
muligheten til å skaffe seg en eiendom med sjarm, privatliv og høyt investeringspotensial i hjertet av Costa del Sol.

  6 soverom   5 bad   175m² Bygg størrelse
  5.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

685.000€

 Eiendom som markedsføres av David Santiago Inmobiliaria
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